
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

12 октября 2023 г.  № 83/555-7 

 
Об исключении зарегистрированного кандидата из списка кандидатов, 
выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области» по единому 
избирательному округу, допущенного к распределению депутатских 
мандатов в Архангельском областном Собрании депутатов восьмого 

созыва 
 
 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3.1 статьи 69 областного закона 

«О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и на 

основании заявления Вернер К.Ю. избирательная комиссия Архангельской 

области постановляет: 

1. Исключить из списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением «Региональное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Архангельской области» по единому избирательному округу, допущенного к 

распределению мандатов в Архангельском областном Собрании депутатов 

восьмого созыва, зарегистрированного кандидата Вернер Кристину Юрьевну 

(№ 3, региональная часть №8). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» и 

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 
 

Заместитель председателя комиссии  
 

Секретарь комиссии 
 

 И.М. Дуберман 
 

Е.В. Плотицына 
 


